
UCHWAŁA NR LXX.12.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Otyń na 2024 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany komisji stałych Rady Miejskiej Otyń na rok 2024: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji Oświaty Kultury i Spraw Socjalnych stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Komisji Porządku Publicznego i Handlu stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Komisji Planu Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 6 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362197FA-5832-4D33-BFC1-04E411C5279C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX.12.2024 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 rok 

I kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdania  działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2023. 

2. Sprawy bieżące i zlecone Komisji. 

3. Kontrola umów cywilnoprawnych zawartych przez Gminę Otyń w 2023 r. 

II kwartał 

1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Otyń za rok 2023 wraz z oceną sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Otyń za rok 2023. Sformułowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Gminy Otyń za 
rok 2023 celem zaopiniowania przez RIO. 

2. Sprawy bieżące i zlecone Komisji. 

III kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Otyń za I półrocze 2024 roku. 

2. Kontrola inwestycji ,,Wsparcie służb ratownictwa technicznego i  przeciwpowodziowego na terenie gmin 
Bytom Odrzański, Szczaniec, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe Miasteczko, Szprotawa i Otyń". 

3. Sprawy bieżące i zlecone Komisji. 

IV kwartał 

1. Dyskusja i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Otyń na 2025 rok. 

2. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2025 r. 

3. Sprawy bieżące i zlecone Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362197FA-5832-4D33-BFC1-04E411C5279C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX.12.2024 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan pracy  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Otyń na 2024 r.   

Lp. Termin realizacji Tematyka posiedzeń 

1. Cały rok 
Opiniowanie skarg na działalność Burmistrza, gminnych jednostek 
organizacyjnych zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 
 

2. Cały rok 
Opiniowanie  wniosków i petycji składanych przez obywateli zgodnie 
z obowiązującym stanem prawnym. 

3. Cały rok 
 

Przygotowywanie projektów uchwał oraz  stanowisk w zakresie składanych skarg, 
wniosków i petycji do Rady Miejskiej. 

4. grudzień Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. grudzień Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362197FA-5832-4D33-BFC1-04E411C5279C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX.12.2024 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2024 r 

Lp
. Termin Tematyka posiedzeń 

1. Kwiecień Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 
 

2. Sierpień/Wrzesień 
 
Rozpatrzenie informacji Burmistrza Otynia z wykonania budżetu 
Gminy za pierwsze półrocze 2024 roku. 

3. Wrzesień/Październik Analiza wniosków do projektu budżetu na 2025 rok. 
 

4. Wrzesień/Październik/Listopad Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

5. Cały rok  Opiniowanie spraw związanych z ochroną środowiska. 
 

6. Cały rok  
Opiniowanie spraw z zakresu rolnictwa, leśnictwa i melioracji. 
 
Udział w uroczystościach- pomoc w organizacji według potrzeb.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362197FA-5832-4D33-BFC1-04E411C5279C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX.12.2024 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych na 2024 r. 

Lp. Termin realizacji Tematyka posiedzeń 

1. Luty/Marzec 

Analiza subwencji oświatowej za rok 2023. 
Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 
2023. 
Informacje z działalność Gminnego Centrum Kultury  za 2023 rok. 
Informacje z działalności szkół podstawowych za pierwszy semestr roku 
szkolny 2023/2024 (Realizacja programów i harmonogramów poprawy 
efektywności kształcenia po egzaminie klas ósmych).  

2. Kwiecień/Maj/Czerwiec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 

3. Sierpień/Wrzesień 
Rozpatrzenie informacji Burmistrza Otynia z wykonania budżetu Gminy 
za pierwsze półrocze 2024 roku. 
Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok 

4. Wrzesień/Październik Informacje z działalności szkół podstawowych za rok szkolny 2023/2024. 
Analiza wniosków do projektu budżetu na 2025 rok. 

5. Grudzień Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

6. Cały rok Opiniowanie projektów uchwał i wniosków na stypendia przyznawanych  
przez Burmistrza Otynia 

7. Cały rok Udział w uroczystościach - pomoc w organizacji według potrzeb. 

8.  Plan pracy jest otwarty. W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji 
planu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362197FA-5832-4D33-BFC1-04E411C5279C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX.12.2024 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan pracy 

Komisja Porządku Publicznego i Handlu na 2024 r. 

Lp. Termin realizacji Tematyka posiedzeń 
 

1. Kwiecień/Maj/ 
Czerwiec 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 
 

2. Sierpień/Wrzesień 
Rozpatrzenie informacji Burmistrza Otynia z wykonania budżetu Gminy za 
pierwsze półrocze 2024 roku. 
 

3. Październik Analiza wniosków do projektu budżetu na 2025 rok. 
 

4. Wrzesień/Październik Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
 

5. Grudzień Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
 

6. Cały rok Opiniowanie projektów uchwał. 
 

7. Cały rok Udział w uroczystościach- pomoc w organizacji według potrzeb.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362197FA-5832-4D33-BFC1-04E411C5279C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX.12.2024 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Planu   Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Otyń na 2024 r. 

Lp. Termin realizacji Tematyka posiedzeń 
 

1. Kwiecień/Maj/Czerwiec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 
 

2. Sierpień/Wrzesień 
Rozpatrzenie informacji Burmistrza Otynia z wykonania budżetu Gminy za 
pierwsze półrocze 2024 roku. 
 

3. Październik Analiza wniosków do projektu budżetu na 2025 rok. 
 

4. Wrzesień/Październik Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
 

5. Grudzień Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
 

6. Cały rok Opiniowanie projektów uchwał. 
 

7. Cały rok Udział w uroczystościach- pomoc w organizacji według potrzeb.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362197FA-5832-4D33-BFC1-04E411C5279C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym komisje są zobowiązane 
do przedłożenia Radzie Miejskiej planów pracy, które są podstawą działania komisji na dany rok. Komisje 
stałe Rady Miejskiej Otyń złożyły plany pracy na 2024 rok.  
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

      
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                  /-/ Aneta Smolicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362197FA-5832-4D33-BFC1-04E411C5279C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.12.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Otyń na 2024 r.
	Załącznik 3 - Plan pracyKomisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2024 r
	Załącznik 4 - Plan pracyKomisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych na 2024 r.
	Załącznik 5 - Plan pracy
	Załącznik 6 - Plan pracyKomisji Planu   Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Otyń na 2024 r.
	Uzasadnienie


